дело 1650/2016г, върху урегулиран поземлен имот (УПИ) I, квартал 163, с площ от 108 

000 (сто и осем хиляди) квадратни метра, находящ се в град Павликени, област Велико 

Търново на ул. „Атанас Хаджиславчев" № 57, по документ за собственост и с площ от 

108 600 (сто и осем хиляди и шестстотин) кв. метра по скица на Община Павликени, 

който застроен имот, съставляващ по акт за държавна собственост № 1471 от 

01.12.1993 год. парцел I (първи) в кв. 163 по плана на град Павликени, при граници: 

изток земеделски земи, запад - ул. „Атанас Хаджиславчев",. север – ж.п. линия и юг 

земеделски земи и изградените в същия парцел Сгради, посочен съгласно АДС, както 

следва: Винарска изба, построена 1944 г., представляваща сграда с масивна 

конструкция на един етаж от 2 440 (две хиляди четиристотин и четиридесет) кв.м.; 

Винарска изба, построена 1957 г., представляваща сграда с масивна конструкция на 

един етаж с площ от 2 440 (две хиляди четиристотин и четиридесет) кв.м.; Помещение 

за мека вода и велпапе, построено 1945 г., представляващо сграда с масивна 

конструкция на един етаж, с площ от 582 (петстотин осемдесет и два) кв.м.; Бутилков 

цех - 1 (едно), построен 1962 г.. представляващ сграда с масивна конструкция на един 

етаж с площ от 100 (сто) кв.м.; Бутилков цех - 2 (две). построен 1962 г., представляващ 

сграда с масивна конструкция на два етаж, с площ от 2 100 (две хиляди и сто) кв.м.; 

Бутилков цех - 3 (три), построен 1967/1993г., представляващ сграда с масивна 

конструкция на два етажа, с площ от 2 760 (две хиляди седемстотин и шестдесет) кв.м.; 

Магазин (за вътрешен пазар), построен 1957 г., представляващ сграда с масивна 

конструкция на един етаж с площ от 200 (двеста) кв.м.; Склад за велпапе, построен 

1980 г., представляващ сграда с метална конструкция на един етаж, с площ от 432 

(четиристотин тридесет и два) кв.м; Склад за дестилат, построен 1965г., представляващ 

сграда с масивна конструкция на един етаж с площ от 1 952 (хиляда деветстотин 

петдесет и два) кв.м.; Цех за винена киселина, построен 1978 г., представляващ сграда с 

масивна конструкция на два етажа, с площ от 2 424 (две хиляди четиристотин двадесет 

и четири) кв.м.; Склад за сярна киселина., построен 1978 г., представляващ сграда с 

масивна конструкция на един етаж, с площ от 155 (сто петдесет и пет) кв.м.; Склад 

ГСМ, построен 1958 г.. представляващ сграда с масивна конструкция на един етаж, с 

площ от 150 (сто и петдесет) кв.м.; Склад материали, построен 1963 г., представляващ 

сграда с масивна конструкция на един етаж. с площ 404 (четиристотин и четири) кв.м.; 

Навес бутилки построен 1992 г., представляващ сграда с метална конструкция на един 

етаж с площ 624 (шестстотин двадесет и четири) кв.м.; Работилница, построена 1956 г., 

представляваща сграда с масивна конструкция на един етаж, с площ от 226 (двеста 

двадесет и шест) кв.м.; Дърводелска работилница, построена 1960 г., представляваща 

сграда с масивна конструкция на един етаж, с площ от 250 (двеста и петдесет) кв.м.; 

Битови помещения построени 1961 г., представляващи сграда с масивна конструкция 

на един етаж с площ от 156 (сто петдесет и шест) кв.м.; Парокотелно помещение, 

построено 1968 г представляващо сграда с масивна конструкция на един етаж, с площ 

от 400 (четиристотин) кв.м.; Помпена станция - сярна киселина, построена 1978г., 

представляваща сграда с масивна конструкция на един етаж с площ от 9 (девет) кв.м.; 

Пречиствателна станция построена 1978г., представляваща сграда с масивна 

конструкция на два етажа с площ от 887 (осемстотин осемдесет и седем) кв.м.; 

Кантарна будка, построена 1957 г., представляващо сграда с масивна конструкция на 

един етаж с площ от 37 (тридесет седем) кв.м.; Складове построени 1957 г., 

представляващо сграда с масивна конструкция на един етаж с площ от 13 (тринадесет)